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Annotatsiya: Maqolada erksevarlik millatning oʻziga xosligi, tarixi, 

madaniyati va kelajagi aks etgan koʻzgu ekani taʼkidlanadi. Oʻzbekiston tarixida 

Amir Temur va Bobur davrlaridagi erksevarlik gʻoyalari, Alisher Navoiy ijodi 

misol qilib keltiriladi. Erksevarlik oʻz vatanini sevish, inson huquqlarini hurmat 

qilish va yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashni anglatadi. Globalizatsiya 

davrida erksevarlik milliy oʻzlikni saqlashning muhim omili ekani xulosalanadi.  

   Erksevarlik shunchaki so'z emas, balki millatning o'ziga xos yorug'ligi. U – 

xalqning tarixiy xotirasi, madaniy boyligi va kelajak avlodlarga umidini aks 

ettiruvchi muqaddas olovdir. Erksevarlik – o'z vatanini sevish, uning tarixini 

hurmat qilish, o'z madaniyatini qadrlash, o'z xalqini himoya qilish degan ma'noni 

anglatadi. Bu – inson qalbining chuqur tuyg'ularidan tug'ilgan, millatni 

birlashtiruvchi, kuchli va mustahkam qiladigan kuchli hissiyotdir.      

    O'zbekiston tarixiga nazar tashlasak, erksevarlik g'oyasi har doim 

xalqimizning ruhiga singib ketganini ko'ramiz. Amir Temur davrida mamlakatni 

birlashtirish, mustaqillikni ta'minlash va erkinlik g'oyasini kengaytirish, Bobur 

davrida esa o'z davlatini yaratish va uni rivojlantirish uchun kurash erksevarlik 

g'oyasi bilan yo'g'rilgan edi. Bu g'oya Alisher Navoiy, Zahiriddin Muhammad 

Bobur, va ko'plab boshqa buyuk shaxslarning ijodi, fikr-mulohazalari va amaliy 

faoliyatlarida yorqin aks ettirilgan. 
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     Erksevarlik – bu faqatgina tarixiy xotira emas, balki bugungi kunimiz va 

kelajagimizni shakllantiruvchi muhim omildir. Bizning boy madaniyatimiz, 

adabiyotimiz, san'atimiz, urf- odatlarimiz va an'analarimizning hammasi 

erksevarlik g'oyasining yorqin namunasidir. Ular bizni birlashtiradi, o'zligimizni 

anglashga yordam beradi va kelajak avlodlarga meros sifatida yetkaziladi.  

    Erksevarlik nafaqat o'z vatanini sevish, balki inson huquqlari va adolat 

g'oyalarini ham o'z ichiga oladi. Har bir insonning o'z fikrini erkin ifoda etish, o'z 

huquqlarini himoya qilish va jamiyatda faol ishtirok etish huquqi - erksevarlikning 

muhim tarkibiy qismidir. Yoshlar – erksevarlik g'oyasining kelajagidir. Ularni o'z 

vataniga, tarixiga, madaniyatiga hurmat bilan yondashishga, o'z xalqining 

qadriyatlarini qadrlashga o'rgatish - bu erksevarlik g'oyasini kelajakka olib 

borishning muhim shartidir.  

    Erksevarlik – bu millatning kuchi va mustaqilligining garovidir. Bu bizni 

birlashtiradigan, bizning tariximizni, madaniyatimizni va kelajagimizni yoritib 

turuvchi yorug'likdir. Shuning uchun, har bir inson o'zligini, vatanini, xalqini 

sevish, uning qadriyatlarini hurmat qilish va o'z kelajagini yaratish uchun harakat 

qilishi kerak 

    . Erksevarlik – bu bizning o'ziga xoslikimiz, bizning yorug'ligimizdir. 

Bugungi kunda globalizatsiya va turli madaniyatlarning bir-biriga yaqinlashuvi 

sharoitida, erksevarlikning ahamiyati yanada oshadi. O'zligini saqlash, o'z 

madaniyatini qadrlash, o'z xalqini himoya qilish, har qachongidan ham muhim 

bo'lib qoldi. Bu, milliy o'zlikni yo'qotmaslik, xalqning boyliklarini saqlab qolish va 

kelajak avlodlarga o'tkazish uchun zarurdir.  

    Erksevarlik - millatning ko'zgusi. U xalqning o'zligini, tarixini, 

madaniyatini va kelajak avlodlarga yetkazilishini ta'minlaydi. Erksevarlik g'oyasi 

har bir insonni, har bir avlodni birlashtiruvchi, o'z vatanini, tarixini va madaniyatini 

hurmat qiluvchi kuchdir. 
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   Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, erksevarlik nafaqat o'tgan zamonning 

merosi, balki kelajak avlodlarning tarbiyasi va o'sishi uchun muhim asosdir. 

Millatning kuchi va mustaqilligi uning erksevarlik g'oyasi bilan bog'liqdir. Har bir 

inson, har bir yosh erksevarlik g'oyasini o'z ichiga olib, o'z xalqining kelajagini 

yaratishda ishtirok etishi lozim. 

Erksevarlik har bir millatning o'zligini, erkinlik va mustaqillikka intilishini 

ifodalovchi eng muhim tamoyillardan biridir. Millatning ma'naviy qiyofasi va 

rivojlanishi bevosita uning erkinlikka bo'lgan munosabati va shu yo'lda ko'rsatgan 

iroda va matonatiga bog'liqdir. Erksevarlik millatning o'z tarixiga, madaniyatiga, 

tiliga hurmat bilan qarashini ta'minlaydi va har bir shaxsning jamiyatda erkin va 

qadrli bo'lishini kafolatlaydi. Shu sababli, millatning haqiqiy ko'zgusi bo'lmish 

erksevarlikni saqlash va uni rivojlantirish uchun har bir fuqaro va davlatning 

mas'uliyatli harakati zarur. Erksevar millat kelajakda ham o'z o'rnini 

mustahkamlaydi, dunyo hamjamiyatida munosib o'rin egallaydi va taraqqiyotga 

erishadi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 

1. Alisher Navoiy, "Xamsa" — millat va erkinlik haqidagi falsafiy asarlar. 

2. Abdulla Qodiriy, "O'tkan Kunlar" — millat tarixidagi erksevarlik 

namunalari. 

3. Chulpon, "Hayot va adabiyot" — millat madaniyati va erkinlikning o'zaro 

aloqasi. 

4. Mirzo Ulug'bek, ilmiy asarlar — millat taraqqiyotida erkinlikning ahamiyati. 

5. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi — davlat va fuqaro erkinliklari 

haqida huquqiy asoslar. 
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6. Zokirjon Xolmuhammadov, "Millat va milliy istiqlol" — millatning o'zligini 

saqlash va erkinlik. 

7. Abdulla Oripov, she’riy asarlar — millat ruhi va erkinlikning poetik ifodasi. 

8. Jahongir Ortiqxo‘jayev, "Millatning tarixi va madaniyati" — tarixiy va 

madaniy jihatlar. 

9. Internet resurslari: millat, erkinlik, mustaqillik mavzularidagi maqolalar va 

ilmiy tahlillar.b 
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